
Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При Россиисреди ветеранов

й области по горному бегу

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

                                                              Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

ти по горному бегу

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Главная судейская коллегия

Менеджер (Главный судья) ВК Такунцев М.Г. ВК

Главный секретарь Мороз А.В. 2К

Зам. Главного судьи Лукин Г.А. 1К

Секретарь Беспалова А.Н. 3К

Ст. хрономентист Коровин А.В. 1К

Ст. стартер Пястолов А.А. б/к

Ст. на финише Галяминских А.М. 2К

Судья при участниках ЛобановВ.А. 1К

Судья по награждению Макарова М.В. 2К

Гл. судья ВК М.Г.Такунцев

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

                                                              Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Женщины 100 м. (вверх)

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Финал Разряд ФИО тренера

1 189 Валеева Арина 1999 1 Курганская обл. Кетово КГСХА 18,66 18,6 1 Коровин А.В.

2 186 Санникова Майя 2005 2 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 19,16 19,2 1 Шушарина О.З.

3 190 Шумкова Софья 1998 1 Курганская обл. Кетово КГСХА 19,70 19,7 1 Коровин А.В.

4 108 Березина Анна 19.03.2002 2 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 19,84 1 Николаев В.В.

5 138 Бородина Диана 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 20,14 1 Лобанов В.А.

5 182 Яковлева Влада 2002 2 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 20,14 1 Суханов В.А.

7 169 Медведева Анна 2001 1 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 20,19 Такунцев М.Г.

8 181 Камшилова Александра 2003 1 Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 20,22 Суханов В.А.

9 132 Толстых Яна 2005 2 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 20,76 Такунцев М.Г.

10 166 Куколева Соня 2002 2 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 21,40 Такунцев М.Г.

11 120 Арефьева Дарья 11.10.2005 2 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 21,77 Николаев В.В.

12 159 Макарова Софья 2007 3 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 22,32 Макарова М.В.

13 107 Иванова Дарья 08.12.2002 1юн Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 22,56 Такунцев М.Г.

14 171 Сапегина Алена 20.07.2005 3 Курганская обл. Каргаполье Каргапольская ДЮСШ 23,63 Сапегин А.Ю.

15 184 Макарова Марина 1971 3 Курганская обл. Курган СОШ №38 24,79 Артемьев Н.И.

16 165 Гончарова Женя 2006 1ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 26,04 Мороз А.В.

Главный судья ВК

Главный секретарь 2к.

М.Г. Такунцев

А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Мужчины 100 м. (вверх)

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Финал Разряд ФИО тренера

1 145 Артемьев Никита 2002 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 15,99 15,6 1 Лобанов В.А.

2 198 Лобанов Дмитрий 2000 2 Курганская обл. Кетово КГСХА 16,38 16,5 1 Коровин А.В.

3 199 Бугаев Дмитрий 1999 1 Курганская обл. Кетово КГСХА 16,41 16,6 1 Коровин А.В.

4 200 Варламов Сергей 1997 1 Курганская обл. Кетово КГСХА 16,45 1 Коровин А.В.

5 196 Смоленцев Денис 1999 3 Курганская обл. Кетово КГСХА 16,51 1 Коровин А.В.

6 125 Замулин Тарас 2003 2 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 16,54 1 Такунцев М.Г.

7 188 Соколов Артем 2002 1 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 16,53 Такунцев М.Г.

8 114 Мурадов Муса 2002 3 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 16,89 Такунцев М.Г.

9 194 Куприенко Дмитрий 1999 3 Курганская обл. Кетово КГСХА 17,02 Коровин А.В.

10 167 Кылосов Григорий 2004 3 Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ 17,02 Галяминских А.М.

11 160 Галяминских Егор 2004 3 Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ 17,13 Галяминских А.М.

12 119 Тимаев Павел 2004 3 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 18,58 Такунцев М.Г.

13 177 Лопарев Илья 2005 3 Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ 19,10 Галяминских А.М.

14 170 Старцев Егор 21.10.2004 3 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 20,42 Такунцев М.Г.

15 164 Чижов Сергей 2005 1ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 21,06 Мороз А.В.

16 131 Сапегин Алексей 26.05.1978 3 Курганская обл. Каргаполье 21,66 Сапегин А.Ю.

17 163 Рзаев Фарзулла 28.08.2002 б/р Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 21,86 Такунцев М.Г.

18 180 Особливец Андрей 12.11.1968 б/р Курганская обл. Курган 22,57

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Девочки 2006 г.р. и младше 1,5 км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 157 Коломыцева Дарья 2006 3 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 7.47,1 Лобанов В.А.

2 129 Петрова Варвара 2006 3 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 7.56,7 Абрамов А.Н.

3 106 Пономарева Кристина 2006 3 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 8.06,6 Абрамов А.Н.

4 103 Морокова Мария 2008 3 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 8.22,7 Абрамов А.Н.

5 134 Сапегина Екатерина 13.11.2007 1ю. Курганская обл. Каргаполье Каргапольская ДЮСШ 8.27,7 Сапегин А.Ю.

6 183 Манакова Агния 2009 2юн Курганская обл. с.Введенское Кетовская ДЮСШ 8.41,3 Суханов В.А.

7 146 Абдрахманова Елизавета 2007 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 9.05,4 Лукин Г.А.

8 156 Чернышкова Юлия 2008 3 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 10.26,6 Лобанов В.А.

176 Самарцева Ксения 2007 Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ сошла Галяминских А.М.

ГБУ "СШОР №1"

Главный судья ВК

Главный секретарь 2к.

М.Г. Такунцев

А.В. Мороз

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Девушки 2004 - 2005 г.р. 2 км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 123 Ильтякова Виктория 2005 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 11.19,3 Абрамов А.Н.

2 116 Толстикова Евгения 2005 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 12.13,7 Абрамов А.Н.

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

ГБУ "СШОР №1"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Девушки 2002г.р. и младше 4км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 104 Шлыкова Анастасия 2004 1 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 21.24,6 Лобанов В.А.

2 121 Турова Мария 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 21.38,9 Лобанов В.А.

3 109 Хандорина Екатерина 23.09.2002 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 23.27,0 Николаев В.В.

4 178 Федякова Анна 2003 2 Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 24.15,4 Лагушин В.Ю.

5 134 Сатторова Умеда 08.05.2002 2 Челябинская обл. Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
25.24,6

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П., 

Лобанов В.А.

6 133 Сабурова Полина 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 27.13,5 Лобанов В.А.

7 177 Городцова Наталья 21.05.2002 1 Челябинская обл. Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
27.43,0

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Женщины 4км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 104 Шлыкова Анастасия 2004 1 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 21.24,6 1 Лобанов В.А.

2 121 Турова Мария 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 21.38,9 1 Лобанов В.А.

3 109 Хандорина Екатерина 23.09.2002 2 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 23.27,0 1,0 Николаев В.В.

4 178 Федякова Анна 2003 2 Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 24.15,4 1 Лагушин В.Ю.

5 177 Вискунова Анастасия 2000 2 Челябинская Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
25.11,7 1

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П., 

Лобанов В.А.

6 134 Сатторова Умеда 08.05.2002 2 Челябинская обл. Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
25.24,6 1

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П., 

Лобанов В.А.

7 133 Сабурова Полина 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 27.13,5 Лобанов В.А.

8 177 Городцова Наталья 21.05.2002 1 Челябинская обл. Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
27.43,0

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

9 191 Мальгина Ангелина 2000 3 Курганская обл. Кетово КГСХА 26.07,5 Коровин А.В.

10 186 Худякова Татьяна 1973 КМС Курганская обл. Курган ДЮСШ № 5 27.41,4

11 102 Аксёнова Екатерина 15.12.1993 КМС Челябинская Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
28.14,4

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

13 108 Верзакова Дарья 23.03.1996 КМС Челябинская Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
28.44,9

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

14 190 Шумкова Софья 1998 1 Курганская обл. Кетово КГСХА 28.53,1 Коровин А.В.

15 184 Макарова Марина 1971 Курганская обл. Курган СОШ №38 29.10,8

16 110 Зубарева Надежда 06.06.1964 Тюменская обл. Исетский р-он МАУДО"ДЮСШ" 36.57,0

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

ГБУ "СШОР №1"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Девушки 2002г.р. и младше 4км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат очки ФИО тренера

1 104 Шлыкова Анастасия 2004 1 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 21.24,6 100 Лобанов В.А.

2 121 Турова Мария 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 21.38,9 90 Лобанов В.А.

3 109 Хандорина Екатерина 23.09.2002 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 23.27,0 85,0 Николаев В.В.

4 178 Федякова Анна 2003 2 Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 24.15,4 80 Лагушин В.Ю.

5 134 Сатторова Умеда 08.05.2002 2 Челябинская обл. Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
25.24,6 75

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П., 

Лобанов В.А.

6 133 Сабурова Полина 2003 2 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 27.13,5 70 Лобанов В.А.

7 177 Городцова Наталья 21.05.2002 1 Челябинская обл. Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
27.43,0 65

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Юниорки 4км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат очки ФИО тренера

1 177 Вискунова Анастасия 2000 2 Челябинская Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
25.11,7 100

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П., 

Лобанов В.А.

2 191 Мальгина Ангелина 2000 3 Курганская обл. Кетово КГСХА 26.07,5 90 Коровин А.В.

Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Женщины 4км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат очки ФИО тренера

1 102 Аксёнова Екатерина 15.12.1993 КМС Челябинская Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
28.14,4 100

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

2 108 Верзакова Дарья 23.03.1996 КМС Челябинская Челябинск
СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева
28.44,9 90

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

3 190 Шумкова Софья 1998 1 Курганская обл. Кетово КГСХА 28.53,1 85 Коровин А.В.

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

М.Г. Такунцев

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Ветераны 4км.

гр. 45

1 186 Худякова Татьяна 1973 КМС Курганская обл. Курган ДЮСШ № 5 27.41,4 100

2 184 Макарова Марина 1971 Курганская обл. Курган СОШ №38 29.10,8 90

гр.55

1 110 Зубарева Надежда 06.06.1964 Тюменская обл. Исетский р-он МАУДО"ДЮСШ" 36.57,0 100

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Мальчики 2006 г.р. и младше 1,5 км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 153 Ельцин Даниил 2006 3 Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 6.52,1 1ю. Лагушин В.Ю.

2 105 Дремин Вячеслав 2007 3 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 7.04,7 1ю. Абрамов А.Н.

3 136 Барышников Егор 2008 1ю Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 7.07,7 1ю. Лагушин В.Ю.

4 137 Потокин Артем 2006 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 7.18,0 1ю. Лукин Г.А.

5 142 Гудым Кирилл 2007 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 7.19,2 1ю. Лукин Г.А.

6 173 Валиахметов Никита 2006 1ю Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 7.34,2 2ю. Лагушин В.Ю.

7 118 Шнигилев Алексей 2008 1ю. Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 8.00,9 2ю. Абрамов А.Н.

8 140 Лещук Юрий 2006 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 8.08,3 2ю. Лобанов В.А.

9 144 Черепанов Владислав 2007 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 8.08,6 2ю. Лобанов В.А.

10 143 Корепин Александр 2007 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 8.09,6 2ю. Лукин Г.А.

11 179 Кочарин Евгений 2008 1ю Курганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 8.21,5 3ю. Лагушин В.Ю.

12 154 Багрецов Александр 2008 2 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 8.33,9 3ю. Лукин Г.А.

13 122 Маслов Андрей 2011 2ю. Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 9.17,1 3ю. Абрамов А.Н.

14 132 Архипов Виталий 2006 3ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 9.18,0 3ю. Такунцев М.Г.

15 131 Архипов Дмитрий 2006 б/р Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 9.21,4 Такунцев М.Г.

ГБУ "СШОР №1"

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Юноши 2004 - 2005 г.р. 2 км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 162 Сартасов Сергей 2004 3 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 9.00,2 2 Лобанов В.А.

2 112 Самохвалов Илья 09.01.2005 3 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 9.06,9 2. Николаев В.В.

3 111 Колосов Данил 13.11.2004 3 Курганская обл. Шатрово Шатровская ДЮСШ 9.08,2 3. Николаев В.В.

4 113 Венедиктов Алексей 2004 3 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 9.41,8 3. Абрамов А.Н.

5 150 Батурин Роман 2005 1 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 9.42,0 3. Лобанов В.А.

6 158 Козицын Дмитрий 2005 1 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 10.09,0 3. Лукин Г.А.

7 102 Долговых Никита 2005 1ю. Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 10.09,2 3. Абрамов А.Н.

8 130 Такунцев Дмитрий 2005 1ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 11.39,9 3. Такунцев М.Г.

9 135 Спирин Евгений 2005 1 юн. Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 12.51,2 1ю. Лобанов В.А.

13 101 Моисеев Денис 2005 3 Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 12.58,0 1ю. Такунцев М.Г.

11 167 Кылосов Григорий 2004 3 Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ 13.01,4 1ю. Галяминских А.М.

15 123 Тренихин Михаил 2005 1ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 13.05,9 1ю. Такунцев М.Г.

12 177 Лопарев Илья 2005 1ю. Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ 13.11,! 1ю. Галяминских А.М.

14 124 Чижов Сергей 2005 1ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 13.23,7 1ю. Мороз А.В.Шушарина О.З.

15 132 Малышко Илья 2004 2ю. Курганская обл. Курган ДЮСШ №5 13.33,0 Такунцев М.Г.

16 160 Галяминских Егор 2004 2 Курганская обл. Садовое Кетовская ДЮСШ Галяминских А.М.

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Юноши 2002 - 2003 г.р. 6 км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 115 Зверев Валерий 2003 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 29.24,6 Абрамов А.Н.

2 128 Дремин Артем 2003 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 30.07,5 Абрамов А.Н.

3 101 Комаров Данила 2002 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 30.40,6 Абрамов А.Н.

4 124 Иванов Сергей 2003 3 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 31.08,6 Лобанов В.А.

5 167

Вертянкин Данил 2003 2 Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 32.19,5 Вертянкин А.В.

6 187 Симонов Дмитрий 2002 Курганская обл. Курган КГК-Биатлон 38.01,6 Быков И.И.

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Открытый чемпионат и первенство УФО по горному бегу

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

среди юношей и девушек 17 лет и младше.

19 июня 2019 г.Мужчины 6 км. г. Курган, л/б "Спартак"

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат Разряд ФИО тренера

1 116 Мокин Станислав 1992 КМС Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 24.43,4 КМС Лобанов В.Акочетков Д.И.

2 188 НагдасовГеоргий 06.04.1999 2

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 27.05,3 КМС

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

3 149 Шарин Владимир 2001 1 Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 27.15,6 КМС Лагушин В.Ю.

4 119 Янгизаров Дильшат 15.09.1998 1

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 27.38,3 1

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

5 148 Лагушин Виталий 1993 МС Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 28.07,9 1 Лагушин В.Ю.

6 136 Лаптев Евгений 1976 КМС Курганская обл Белозерка СК "Зауралец" 28.13,5 1 Такунцев М.Г.

7 170 ЕфимовРоман 16.10.1998 1

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 28.57,2

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

8 171 Хайрулин Александр 1991 2 Ккрганская обл. Курган ДЮСШ №5 29.41,1 Такунцев М.Г.

9 114 Морозов Николай 22.12.1995 1 Челябинская обл. СШОР № 2 им. Л.Н. 29.53,7 Блажко Д.П.

10 126 Ананьев Юрий 14.03.1985 КМС Тюменская обл. Исетский р-он МАУДО"ДЮСШ" 30.38,2

11 151 Чернышов Сергей 2001 2 Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 31.06,7 Лагушин В.Ю.

12 195 Гладков Анатолий 1997 3 Курганская обл. Кетово КГСХА 31.28,3 Коровин А.В.

13 147 Кокорин Павел 2001 2 Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 31.49,5 Лагушин В.Ю.

14 193 Строжков Дмитрий 1999 2 Курганская обл. Кетово КГСХА 33.31,4 Коровин А.В.

15 НауменкоДмитрий 15.02.1996 КМС

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 33.50,8

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

16 173 Кубасов Александр 12.09.1980 Курганская обл. Курган СК "Зауралец" 33.45,0

17 106 Азимбаев Серикказы 14.03.1966 МСМК Курганская обл. Частоозерье 34.27,2

18 174 Жакин Кирилл 1984 Курганская обл. Курган ЛК Русич 35.29,1

19 192 Поздняков Вячеслав 2000 Курганская обл. Кетово КГСХА 38.15,2 Коровин А.В.

20 161 Гарифуллин Рамиль 02.06.1973 Курганская обл. Курган ЛК Русич 41.04,9

Открытый чемпионат  Курганской области среди мужчин и женщин и первенство Курганской области  по горному бегу

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г. г. Курган, л/б "Спартак"

Юноши 2002 - 2003 г.р. 6 км.

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат очки ФИО тренера

1 115 Зверев Валерий 2003 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 29.24,6 100 Абрамов А.Н.

2 128 Дремин Артем 2003 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 30.07,5 90 Абрамов А.Н.

3 101 Комаров Данила 2002 Курганская обл. Частоозерье Частоозерская ДЮСШ 30.40,6 85 Абрамов А.Н.

4 124 Иванов Сергей 2003 3 Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 31.08,6 80 Лобанов В.А.

5 167

Вертянкин Данил 2003 2 Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 32.19,5 75 Вертянкин А.В.

6 187 Симонов Дмитрий 2002 Курганская обл. Курган КГК-Биатлон 38.01,6 70 Быков И.И.

Главный судья ВК М.Г. Такунцев

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г.юниоры 6 км. г. Курган, л/б "Спартак"

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат очки ФИО тренера

1 149 Шарин Владимир 2001 1 Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 27.15,6 100 Лагушин В.Ю.

2 151 Чернышов Сергей 2001 2 Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 31.06,7 90 Лагушин В.Ю.

3 147 Кокорин Павел 2001 2 Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 31.49,5 85 Лагушин В.Ю.

4 192 Поздняков Вячеслав 2000 Курганская обл. Кетово КГСХА 38.15,2 80 Коровин А.В.

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

19 июня 2019 г.Мужчины 6 км. г. Курган, л/б "Спартак"

Место № уч. Имя, Фамилия Год рожд. Разряд Территория Город Коллектив Результат очки ФИО тренера

1 116 Мокин Станислав 1992 КМС Курганская обл. р.п. Мишкино Мишкинская ДЮСШ 24.43,4 100 Лобанов В.Акочетков Д.И.

2 188 НагдасовГеоргий 06.04.1999 2

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 27.05,3 90

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

3 119 Янгизаров Дильшат 15.09.1998 1

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 27.38,3 85

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

4 148 Лагушин Виталий 1993 МС Ккрганская обл. Куртамыш Куртамышская ДЮСШ 28.07,9 80 Лагушин В.Ю.

5 170 ЕфимовРоман 16.10.1998 1

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 28.57,2 75

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

6 171 Хайрулин Александр 1991 2 Ккрганская обл. Курган ДЮСШ №5 29.41,1 70 Такунцев М.Г.

7 114 Морозов Николай 22.12.1995 1 Челябинская обл. СШОР № 2 им. Л.Н. 29.53,7 65 Блажко Д.П.

8 126 Ананьев Юрий 14.03.1985 КМС Тюменская обл. Исетский р-он МАУДО"ДЮСШ" 30.38,2 60

9 195 Гладков Анатолий 1997 3 Курганская обл. Кетово КГСХА 31.28,3 55 Коровин А.В.

10 193 Строжков Дмитрий 1999 2 Курганская обл. Кетово КГСХА 33.31,4 50 Коровин А.В.

11 НауменкоДмитрий 15.02.1996 КМС

Челябинская обл.

Челябинск

СШОР № 2 им. Л.Н. 

Мосеева 33.50,8 45

Колпаков В.Л., 

Блажко Д.П.

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев



Управление по физической культуре и спорту Курганской области

Мемориал ЗТР А.Я Кривоногова

Х этап Гран При России

Х этап Гран При России среди ветеранов

ветераны

гр.35

1 173 Кубасов Александр 12.09.1980 Курганская обл. Курган СК "Зауралец" 33.45,0 100

2 174 Жакин Кирилл 1984 Курганская обл. Курган ЛК Русич 35.29,1 90

гр.40

1 136 Лаптев Евгений 1976 КМС Курганская обл Белозерка СК "Зауралец" 28.13,5 100 Такунцев М.Г.

гр. 45

1 161 Гарифуллин Рамиль 02.06.1973 Курганская обл. Курган ЛК Русич 41.04,9 100

гр.50

1 106 Азимбаев Серикказы 14.03.1966 МСМК Курганская обл. Частоозерье 34.27,2 100

Главный секретарь 2к. А.В. Мороз

ГБУ "СШОР №1"

ООО "Федерация легкой атлетики Курганской области"

Главный судья ВК М.Г. Такунцев


